cesiones de participaciones que syTealizan mediante el 

presente Instrumento. TERC .-" CESION.: Con estos 

antecedentes mediante el presente instrumento 38 

realizan las siguientes coóbiones de participaciones". Ala 

señora María José Llerena Para que ceda ciento ochenta 

y cuatro (184) participaciones de un dólar de los Estados 

Unidos de América a favor del Señor Christian Ayala; y 

para que ceda a favor de la señorita Maria Augusta 

Suárez dieciséis (16) participaciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América. Las participaciones que se